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BASHKIA SHKODËR 

 

 

Lënda: Kthim përgjigje. 

 

Drejtuar: 

 

 

I nderuar  

Bashkia Shkodër ka administruar shkresën me nr. 8789 prot, dt. 

15.04.2026, ku kërkohet informacion në lidhje me materialet dhe proceduarat e 

ndjekura gjatë realizimit të punimeve të termoizolimit të ndërtesave në qytetin e 

Shkodrës. 

Për sa mësipër, ju ftojmë të kontaktoni pranë Fondit Shqiptar të Zhvillimit, si 

instuticion në cilësinë e investitorit, në lidhje me informacionin e kërkuar. Për 

informacione të mëtejshme jeni të mirëpritur. 

Faleminderit për mirëkuptimin!  
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